
№ 3263 от 20.09.2013г. «О  внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 01.08.2012 №1847». 

  

 

В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области и в связи с 

необходимостью уточнения стоимости ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 01.08.2012 №1847 

«Об утверждении стоимости услуг и продукции муниципального бюджетного учреждения 

«Редакция газеты «Железногорские новости» (в редакции постановления администрации 

города Железногорска от 27.08.2012 № 2116)  следующие изменения: 

1) пункт 1 изложить в новой редакции:  

- «1. Установить каталожную стоимость полугодовой подписки на 2014 год через ОСП 

«Межрайонный Дмитриево-Железногорский почтамт - филиал ФГУП «Почта России» на 

газету «Железногорские новости» без стоимости почтовых услуг в следующих размерах: 

а) для юридических лиц - 577 рублей 20 копеек; 

б) для физических лиц - 54 рубля 90 копеек.»; 

2) пункт 3 изложить в новой редакции: 

- «3. Установить стоимость полугодовой подписки на 2014 год через редакцию газеты 

«Железногорские новости» на газету «Железногорские новости» в размере 132 рубля для 

физических лиц.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава города  Железногорска                                                                                      В.И.Солнцев 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Аненкова Н.Н. 
3-03-55 

consultantplus://offline/ref=DDF08E92085F4949BBDA5C967091C1FE22AB8AA80BAE07FE75CD83FD9F228BA34CN7M
consultantplus://offline/ref=DDF08E92085F4949BBDA5C967091C1FE22AB8AA80AA40BF273CD83FD9F228BA34CN7M
consultantplus://offline/ref=DDF08E92085F4949BBDA5C967091C1FE22AB8AA80AA40BF273CD83FD9F228BA3C7CD94C32B4BD9A6F1FBC741N9M
consultantplus://offline/ref=DDF08E92085F4949BBDA5C967091C1FE22AB8AA80AA40BF273CD83FD9F228BA3C7CD94C32B4BD9A6F1FBC741N5M

